—1—

苏开大（苏城院）〔2023〕69 号

关于公布 2023 年“读书节”系列活动
评选结果的通知

各市县开放大学，城职院各办学点，校内各部门：

江苏开放大学（江苏城市职业学院）2023年“读书节”系列

活动已圆满结束，根据《关于开展2023年“读书节”系列活动的

通知》 [苏开大（苏城院）〔2023〕24号]评选办法，经自评申报、

专家评审、读书节活动办公室核定，共评选出先进集体12个、优

秀组织奖6个、先进个人15名、阅读之星40名、文献检索大赛获奖

—2—

者7名、中国文化常识知识竞赛获奖者40名、优秀主题征文18篇、

优秀书法作品9件、优秀绘画作品9件、优秀“名篇诵读”朗诵作

品15件、优秀“书脸秀”摄影作品18件，现予以公布。

附件：2023 年“读书节”系列活动获奖名单

江苏开放大学

                              （江苏城市职业学院）

2023 年 12 月 11 日

江苏开放大学（江苏城市职业学院）办公室         2023 年 12 月 11 日印发

—3—

附件：

2023 年度读书节系列活动获奖名单

先进集体（12 个）

一等奖

张家港开放大学

徐州开放大学

二等奖

无锡开放大学

常州开放大学

江苏开放大学设计学院

江苏开放大学艺术学院

三等奖

南通开放大学

东海开放大学

连云港开放大学

江苏开放大学商学院

江苏开放大学信息工程学院

江苏开放大学环境生态学院

—4—

优秀组织奖（6 个）

徐州开放大学

张家港开放大学

江苏开放大学设计学院

江苏开放大学商学院

江苏开放大学环境生态学院

江苏开放大学建筑工程学院

—5—

先进个人（15 人，排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 王文燕 南通开放大学

2 刘倩倩 无锡开放大学

3 杨  卫 张家港开放大学

4 贾方昆 东海开放大学

5 赵嘉琦 江苏开放大学商学院

6 焦  娜 江苏开放大学设计学院

7 周  文 徐州开放大学

8 陈  超 常州开放大学

9 徐舒桐 连云港开放大学

10 马  良 江苏开放大学信息工程学院

11 江  蕾 江苏开放大学建筑工程学院

12 薛玥莹 江苏开放大学艺术学院

13 谢伟芳 江苏开放大学环境生态学院

14 冯洁玉 江苏开放大学教育学院

15 兰  佳 江苏开放大学图书馆

—6—

阅读之星（40 人，排名不分先后）

序号 姓 名 单 位 备注

1 潘依拉 南通开放大学

2 蔡成鑫 南通开放大学

3 陶思语 南通开放大学

4 罗雨涵 南通开放大学

5 张  丽 无锡开放大学

6 冉  洁 无锡开放大学

7 张  驰 无锡开放大学

8 方璟怡 无锡开放大学

9 徐婉婷 张家港开放大学

10 于海鹏 张家港开放大学

11 刘  慧 张家港开放大学 教师

12 邹源源 张家港开放大学 教师

13 贾方昆 东海开放大学 教师

14 高凌凤 徐州开放大学 教师

15 俞  慧 徐州开放大学 教师

16 曹  威 徐州开放大学

17 王玥琦 徐州开放大学

18 承  烨 常州开放大学

19 眭焦湉 常州开放大学

—7—

序号 姓 名 单 位 备注

20 岳欣仪 常州开放大学

21 张浩淼 常州开放大学

22 侯润欣 江苏开放大学信息工程学院

23 龙燕兰 江苏开放大学环境生态学院

24 邓蒋萍 江苏开放大学信息工程学院

25 汪  慧 江苏开放大学商学院

26 李睿文 江苏开放大学商学院

27 王  慧 江苏开放大学商学院

28 谢昊辰 江苏开放大学建筑工程学院

29 赵允瑞 江苏开放大学建筑工程学院

30 冯书文 江苏开放大学环境生态学院

31 李亚鹏 江苏开放大学设计学院

32 侯周泽 江苏开放大学建筑工程学院

33 刘雯雯 江苏开放大学商学院

34 周幸怡 江苏开放大学建筑工程学院

35 刘昕瑜 江苏开放大学设计学院

36 裴冀翔 江苏开放大学建筑工程学院

37 于欣岳 江苏开放大学环境生态学院

38 燕志南 江苏开放大学建筑工程学院

39 李伏扬 江苏开放大学商学院

40 赵重阳 江苏开放大学信息工程学院

—8—

文献检索大赛获奖者名单（7 人）

姓名 单位 备注

何子辕 张家港开放大学

李思雨 张家港开放大学

陈  香 张家港开放大学

潘源源 常州开放大学

杨  钰 常州开放大学

刘孝欣 常州开放大学

贾方昆 东海开放大学 教师

—9—

中国文化常识知识竞赛获奖者名单（40 人）

序号 姓名 单位 备注

1 徐艺菲 张家港开放大学

2 陈  鑫 张家港开放大学

3 李晓平 张家港开放大学

4 狄  玉 张家港开放大学

5 谢浩杰 张家港开放大学

6 陈  香 张家港开放大学

7 张靖宇 张家港开放大学

8 唐  雯 张家港开放大学

9 李媛媛 张家港开放大学

10 刘星语 张家港开放大学

11 唐梦颖 张家港开放大学

12 顾家亦 张家港开放大学

13 张琪琪 张家港开放大学

14 邢清清 张家港开放大学

15 王  悦 张家港开放大学

16 邵书雯 张家港开放大学

17 邱仔庆 张家港开放大学

18 陈佳蔚 张家港开放大学

19 张钧茹 常州开放大学

—10—

20 陈南江 常州开放大学

21 刘孝欣 常州开放大学

22 董  洁 常州开放大学

23 吴君鑫 常州开放大学

24 殷  雪 常州开放大学

25 王  蕾 常州开放大学

26 夏正昱 无锡开放大学

27 孟  磊 徐州开放大学（党政办公室） 教师

28 杨  瑞 江苏开放大学商学院

29 张程锦 江苏开放大学商学院

30 丁  益 江苏开放大学商学院

31 史润涵 江苏开放大学商学院

32 张欣悦 江苏开放大学商学院

33 何宜龙 江苏开放大学建工学院

34 朱丽丽 江苏开放大学建工学院

35 邵  云 江苏开放大学艺术学院

36 陈雨佳 江苏开放大学设计学院

37 司  琦 江苏开放大学设计学院

38 徐  薛 江苏开放大学设计学院

39 周  舟 江苏开放大学设计学院

40 王安琪 江苏开放大学设计学院

—11—

主题征文获奖作品（18 件）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

顾  雪 连云港开放大学 人在黄州—读苏轼黄州诗 教师

李健露 江苏开放大学商学院 以经典之墨，书时代华章

二等奖

（6 人）

贾方昆 东海开放大学 与书相伴 一路同行 教师

杨  瑞 江苏开放大学商学院 时代焕新，经典依旧

李淇煜 江苏开放大学信息工程学院 经权说

邢清清 张家港开放大学 山河无恙经典永存

沈琦媛 常州开放大学 经典与时代

周馨怡 张家港开放大学 经典与时代

三等奖

（10 人）

孟  磊 徐州开放大学 江山锦绣大河远阔 教师

李欣欣 东海开放大学
《额尔古纳河右岸》读后

感
教师

杨佳莹 张家港开放大学 经典与时代

艾永康 江苏开放大学环境生态学院 三读《红楼梦》

孙瑜泽 连云港开放大学 爱是一棵树

舒贤志 江苏开放大学信息工程学院 重拾经典，传承文化

高瑜晗 江苏城市职业学院吴中办学点 经典与时代

赵佳煜 常州开放大学 经典与时代

张浩然 江苏开放大学设计学院 过去和未来

周龙飞 南通开放大学 红色阳光

—12—

“起笔江畔 写意非凡”书法获奖作品（9 件）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(1 人)
文  爽 江苏开放大学艺术学院 习近平总书记金句 教师

二等奖

（3 人）

陈晓明 无锡开放大学 石门颂

张文博 徐州开放大学 春夜宴从弟桃花园序 教师

施建峰 通州开放大学 许浑——金陵怀古 教师

三等奖

（5 人）

张轩昂 徐州开放大学 朝发白帝城

黄解平 无锡开放大学 从军行

傅诗涵 常州开放大学 《望岳》杜甫

刘淑梅 徐州开放大学 登鹳雀楼 教师

顾奕菲 江苏城市职业学院吴中办学点 浪淘沙

—13—

“起笔江畔 写意非凡”绘画获奖作品（9 件）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(1 人)
杨一帆 常州开放大学 远方

二等奖

（3 人）

施建峰 通州开放大学 月季（国画） 教师

张美根 江苏城市职业学院吴中办学点 秋色 教师

张文静 江苏开放大学艺术学院 花鸟画癸卯年

三等奖

（5 人）

吴珊珊 无锡开放大学 吴地春色

丁  茜 徐州开放大学 夏日畅想 教师

耿  莹 通州开放大学 色彩静物创意

陈子辉 江苏开放大学设计学院 人生得意须尽欢

石恩尚 无锡开放大学 浮岚暖翠

—14—

“名篇诵读”获奖作品（15 件）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(3 人)

吕甜甜 徐州开放大学 风景谈 教师

孙泽林 江苏开放大学商学院 可爱的中国

蔡  易 常州开放大学 永远的第十一位教师 教师

二等奖

（5 人）

 范家魁  连云港开放大学 满江红

胡舒欢 江苏城市职业学院吴中办学点 永远跟党走

刘宁波 徐州开放大学 把栏杆拍遍 教师

刘贝贝 张家港开放大学 黄河颂

孙  羽 常州开放大学 我的南方和北方 教师

三等奖

（7 人）

徐舒桐 连云港开放大学
《定风波·南海归赠王定国侍

人寓娘》（苏轼）
教师

万一萱 江苏开放大学环境生态学院 面朝大海，春暖花开

郭  婧 江苏开放大学设计学院 话

韩宛彤 徐州开放大学 我是一个任性的孩子--顾城

孙  宇 张家港开放大学 月光下的中国

殷莺莺 常州开放大学 中国力量

恽骐羽 常州开放大学 不朽

—15—

“书脸秀”摄影获奖作品（18 件）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

陈欣雨 江苏开放大学商学院 中国文化的魅力

王辰烨 江苏开放大学设计学院 世界名画

二等奖

（6 人）

谢  宇 江苏开放大学商学院 密室收藏家

高李梦 江苏开放大学艺术学院 小心翼翼

李晓博 张家港开放大学 永远相信自己

薛玥莹 江苏开放大学艺术学院 感情研究指南：情感史的框架 教师

杨若颖 江苏开放大学环境生态学院 迸发的思想

訾洁南 张家港开放大学 描绘生活

三等奖

（10 人）

沈雅轩 徐州开放大学 82年生的金智英

刘雯雯 江苏开放大学商学院 韦尔奇

马小惠 徐州开放大学 不如找个人好好相爱

穆  丹 江苏开放大学艺术学院 如何阅读一本书 教师

齐良缘 徐州开放大学 书脸秀

张  蕊 张家港开放大学 岁月不败美人

邹欣仪 江苏开放大学商学院
世界不是你能做什么 而是你

该做什么

吴徐颖 江苏开放大学商学院 伟大的艺术家

石  芮 徐州开放大学 明天也喜欢

陈雨佳 江苏开放大学设计学院 巧妙的重合